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Nr 171.
Godkänd av första kammaren den 6 april 1938. 
Godkänd av andra kammaren den 6 april 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående inrättande av en personlig professur för 
professorn K. B. J. Karlgren.

(Statsutskottets utlåtande nr 75.)

Till Konungen.

Uti en den 4 februari 1938 dagtecknad proposition (nr 104) bär Kungl. Maj:t, 
under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av protokollet över eck
lesiastikärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att dels medgiva, att för 
professorn Klas Bernhard Johannes Karlgren må från och med dagen efter 
professor J. G. Anderssons avgång från sin professors- och föreståndarebefatt
ning inrättas en personlig befattning såsom professor och föreståndare för ost
asiatiska arkeologiska samlingarna med de åligganden för Karlgren såsom in
nehavare av denna befattning, som av Kungl. Maj:t bestämmas, dels ock be
sluta, att Karlgren skall såsom innehavare av den personliga professors- och 
föreståndarebefattningen vara i avlöningshänseende likställd med universitets- 
professor.

Vikten av att de ostasiatiska samlingarna, som ännu icke äro slutligt be
arbetade och fortfarande tillföras nytt material, även i fortsättningen sakkun
nigt vårdas och bearbetas samt den omständigheten, att en för ändamålet väl 
lämpad person står till förfogande, synas riksdagen motivera bifall till Kungl. 
Maj:ts förslag, trots att detta förslag innebär ett avsteg från det av 1926 års 
riksdag gjorda uttalandet i fråga om tillsynen av samlingarna efter den nuva
rande föreståndarens avgång.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen
dels medgivit, att för professorn Klas Bernhard Johannes Karlgren må från 

och med dagen efter professor J. G. Anderssons avgång från sin professors- och 
föreståndarbefattning inrättas en personlig befattning såsom professor och före
ståndare för östasiatiska arkeologiska samlingarna med de åligganden för Karl
gren såsom innehavare av denna befattning, som av Kungl. Maj:t bestämmas;

dels ock beslutat, att Karlgren skall såsom innehavare av den personliga pro
fessors- och föreståndarebefattningen vara i avlöningshänseende likställd med 
universitetsprofessor.

Stockholm den 6 april 1938.

Med undersåtlig vördnad.
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